
Zarządzenie nr 6/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościan

z  5.02.2025 roku

dotyczące przeprowadzenia przetargu na sprzedaż samochodu Dacia Duster 1,5 dCI

Znak sprawy:  SA.4000.1.2025 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 

jednolity Dz.U.2024.530 t.j.) i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania statutu PGL LP oraz zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 6 

grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w 

Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe  (Dz.U.1994.134.692), oraz 

zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U.2023.2303 t.j.).

zarządzam, co następuje:

§1.

1. Przeznaczam do sprzedaży samochód Dacia Duster 1,5 dCI, rok produkcji 

2015.

2. Ustalam cenę wywoławczą na kwotę: 27 900,00 zł. Cena została ustalona  w                                  

wyniku wyceny rzeczoznawcy.

§2.

1. Samochód zostanie sprzedany w trybie przetargu publicznego nieograniczonego 

pisemnego.

2. Przetarg publiczny nieograniczony zostanie przeprowadzony zgodnie                                  

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U.2023.2303 t.j.).

3. Ogłoszenie o przetargu publicznym nieograniczonym należy wywiesić na tablicy 

ogłoszeń Nadleśnictwa oraz umieścić na stronie internetowej Nadleśnictwa.

4. Przetarg publiczny nieograniczony zostanie przeprowadzony zgodnie                              

z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

5. Składanie ofert nastąpi do dnia 7.03.2025 r. do godziny 10.00.



– 2 –

§3.

Do przeprowadzenia przetargu wyznaczam komisję przetargową w składzie:

Agata Przybylska – przewodniczący

Weronika Pawlak  – członek

Beata Szczepaniak – członek

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
- Zastępca Nadleśniczego (+Leśnictwa)
- Główny Księgowy
- Sekretarz
- Komendant Posterunku Straży Leśnej
- Dział Kadr
- Inżynier Nadzoru
- Specjalista ds. BHP

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Kościan

Maciej Cudak
/podpisano elektronicznie/


		2025-02-14T07:36:25+0000
	MACIEJ CUDAK




